Poder Legislativo
Câmara de Vereadores do Município de Vilhena

Palácio Vereador Nadir Ereno Graebin
Diretoria Legislativa

Av. Tancredo Neves, 4308, Jardim América, 76.987-650 - Vilhena/RO
69 3322-4333 / 3321-2751 - diretorialegislativa.cmv@gmail.com

OFÍCIO Nº 027/2024/DL/CVMV

Vilhena, 5 de março de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Flori Cordeiro de Miranda Júnior
Prefeito
Paço Municipal
Vilhena/RO.

Assunto: Proposições deliberadas.

Senhor Prefeito,

Informo a Vossa Excelência que as proposições abaixo relacionadas foram
aprovadas na 4ª Sessão Ordinária, realizada no dia 5 de março de 2024.

PROPOSIÇÃO NÚMERO AUTORIA

Projeto de Lei
Complementar 422/2024 Poder Executivo

Projetos de Lei
Ordinária

6.754/2023 Vereador Sargento Damassa

6.775/2023 (Substitutivo nº
001/2024 - CCJR) Poder Executivo

6.840/2023 Vereador Toninho Gonçalves

6.841/2023 Vereador Toninho Gonçalves

6.844/2023 Poder Executivo

6.848/2024 Vereador Zezinho da Diságua

6.883/2024 Poder Executivo

6.893/2024 Poder Executivo

6.894/2024 Poder Executivo

6.895/2024 Poder Executivo

6.896/2024 Poder Executivo

6.897/2024 Poder Executivo

Poder Legislativo
Câmara de Vereadores do Município de Vilhena

Palácio Vereador Nadir Ereno Graebin
Diretoria Legislativa

Av. Tancredo Neves, 4308, Jardim América, 76.987-650 - Vilhena/RO
69 3322-4333 / 3321-2751 - diretorialegislativa.cmv@gmail.com

Projetos de Lei
Ordinária

6.898/2024 Poder Executivo

6.899/2024 Poder Executivo

6.905/2024 Poder Executivo

6.906/2024 (Emenda
Modificativa nº 004/2024 - CCJR) Mesa Diretora

Requerimento 02/2024 Vereadora Nica Cabo João

Atenciosamente,

SAMIR ALI
Vereador Presidente

		2024-03-06T09:51:15-0300
	Brasil
	SAMIR MAHMOUD ALI
	Assinador Serpro